
ZARZĄDZENIE NR 366/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XXXII sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XXXII sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 28 października 2022r., określają harmonogramy stanowiące 
załączniki od Nr 1 - 7 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53FDC07-0E74-42C9-B50A-331E8AF56EB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 366/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 października 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXII/257/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 

28 października 2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

L.p.  Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3.  
 
 
 
 
 
 
 
4.  
 
 
 
 
5.  
 

przyjęto 
zmiany w 
planie 
dochodów 
budżetowych 
 
przyjęto 
zmiany w 
planie 
wydatków 
budżetowych  
 
dokonano 
zmiany limitów 
wydatków na 
zadania 
majątkowe  
 
 
Przyjęto 
zmiany w 
przychodach i 
rozchodach 
budżetu  
 
Przyjęto 
zmiany w 
wykazie 
dotacji  

1) przesłanie 
uchwały do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej  
w Białymstoku  
 
2) przesłanie 
uchwały do 
publikacji w Dz. 
Urz. Woj. Podl.  
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
zadaniach 
majątkowych, 
przychodach i 
rozchodach 
budżetu, w 
wykazie dotacji,   

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały  
21 dni od 
podjęcia  
uchwały  

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
Skarbnik Gminy  

Kier. Ref.RO  
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO  
 
 
 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53FDC07-0E74-42C9-B50A-331E8AF56EB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 366/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 października 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXI/249/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 
2022r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na 
lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-

2030 

L.p.  Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.  

Przyjęto 
zmiany w 
Wieloletniej 
Prognozie 
Finansowej  
wraz z 
prognozą 
kwoty długu i 
spłaty 
zobowiązań  
 
Przyjęto 
zmiany w 
wykazie 
przedsięwzięć 
do WPF  

1)wprowadzenie 
zmian w celu 
urealnienia WPF  
w zakresie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem 
długu 
zaciągniętego  
 
2)Wprowadzenie 
zmian w wykazie 
przedsięwzięć do 
WPF  
 
3) przesłać 
uchwałę do RIO  
w Białymstoku  

działalność 
bieżąca  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
działalność 
bieżąca  
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały  

Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy  

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53FDC07-0E74-42C9-B50A-331E8AF56EB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 366/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 października 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXII/259/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 
28 października 2022r.w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w gminie Brańsk 

L.p
.  

Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób 
realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1. 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
miejscowy plan 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego 
dla wybranych 
terenów w 
Gminie Brańsk 

1) Przedłożyć 
uchwałę 
wojewodzie 
wraz z 
załącznikami 
oraz 
dokumentacją 
prac 
planistycznych 
w celu oceny 
ich zgodności 
z przepisami 
prawnymi. 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Po
dl. 
 
3) 
opublikować 
uchwałę na 
stronie 
internetowej 
gminy 
 
4) przekazać 
staroście kopię 
uchwalonego 
planu 
miejscowego 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
niezwłoczni
e 
 
 
 
 
nie później 
niż w dniu 
wejścia w 
życie 

Referat Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej          
i Inwestycji 
 
 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej          
i Inwestycji 
 
 

" 
 
 

Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
Kier.Ref. RI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
Kier.Ref. RI 
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. RI 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53FDC07-0E74-42C9-B50A-331E8AF56EB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 366/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 października 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXII/260/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 

28 października 2022r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Brańsk 

L.p
.  

Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1. 
 
 
 
 
 
 

Ustalono 
wynagrodze
nie za 
sprawowani
e funkcji 
opiekuna 
stażu/mento
ra – w 
wysokości 
100 zł 
miesięcznie 
na każdego 
nauczyciela 
powierzoneg
o 
opiekunowi 
stażu/mento
rowi   

1) przekazać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przekazać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
3) właściwe 
naliczanie 
wynagrodzenia  

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
działalnoś
ć 
bieżąca  

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy 

Kier.Ref. RO 
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. RO 
 
 
 
Kier.Ref. RO 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53FDC07-0E74-42C9-B50A-331E8AF56EB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 366/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 października 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 

28 października 2022r. w sprawie rozpatrzenia wniosku o przedłużenie linii 
wodociągu gminnego przebiegającego przez wieś Spieszyn do posesji 

kolonistów tejże wsi oznaczonej nr 76 

L.p
.  

Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1. 
 
 
 
 
 
 
 

 Wniosek o 
przedłużenie 
linii wodociągu 
gminnego 
przebiegająceg
o przez wieś 
Spieszyn do 
posesji 
kolonistów 
tejże wsi 
oznaczonej nr 
76, uznano za 
zasługujący na 
uwzględnienie  

1) przekazać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) 
zawiadomienie 
wnioskodawców 
o sposobie 
rozpatrzenia 
wniosku 
 
3) wszczęcie 
procedury w 
sprawie 
wydłużenia linii 
wodociągowej  

w ciągu 7 dni 
od podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
do 31 
października 
2022r.  
 
 
 
 
niezwłocznie 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej          
i Inwestycji 
 

Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53FDC07-0E74-42C9-B50A-331E8AF56EB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 366/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 października 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXII/262/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 

28 października 2022r. w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Brańsk kontroli kompleksowej w zakresie prowadzonego najmu sprzętu 

stanowiącego własność Gminy Brańsk 

L.p
.  

Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialn
y za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1. 
 
 
 
 
 
 

Rada Gminy 
Brańsk zleciła 
Komisji 
Rewizyjnej 
przeprowadzen
ie 
kontroli 
kompleksowej 
w zakresie 
prowadzonego 
najmu sprzętu 
stanowiącego 
własność 
Gminy Brańsk   

1) przekazać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) 
przeprowadzeni
e kontroli przez 
Komisję 
Rewizyjną 
 
3)przedłożenie 
Radzie Gminy 
protokołu z 
przeprowadzonej 
kontroli wraz z 
wnioskami 
pokontrolnymi  

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
do 30 
listopada 
b.r. 
 
 
 
na 
najbliższej 
sesji Rady 
Gminy.  
 

Referat 
Organizacyjny
, Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
Komisja 
Rewizyjna 
 
 
 
 
Komisja 
Rewizyjna 

Kier.Ref. RO 
 
 
 
 
 
 
Przewodnicząc
a Rady Gminy 
 
 
 
 
Przewodnicząc
a Rady Gminy 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53FDC07-0E74-42C9-B50A-331E8AF56EB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 366/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 31 października 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXII/263/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 

28 października 2022r. w sprawie rozpatrzenia podtrzymanego przez sołtysa 
wniosku Sołectwa Pasieka w sprawie przyznania środków z funduszu 
sołeckiego, wyodrębnionego w budżecie Gminy Brańsk na rok 2023 

L.p
.  

Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzial
ny za 
realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1.  Rada Gminy 

Brańsk 
odrzuciła 
podtrzymany 
przez sołtysa 
wniosek 
Sołectwa 
Pasieka w 
sprawie 
przyznania 
środków z 
funduszu 
sołeckiego, 
wyodrębnione
go w budżecie 
Gminy Brańsk 
na rok 2023   

1)przesłanie 
uchwały do 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)poinformowanie 
Sołtysa Sołectwa 
Pasieka 
o sposobie 
rozpatrzenia 
wniosku 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
niezwłocznie 

Referat 
Organizacyjn
y, Oświaty i 
Kultury  
 
 
Biuro Rady 
Gminy 

Kier. Ref.RO  
 
 
 
 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53FDC07-0E74-42C9-B50A-331E8AF56EB3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-11-03T10:28:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




